REQUERIMENTO Nº               , DE 2003.
( Do Sr.Pedro Fernandes )

Requer a apensação do PL 1526/2003,
de   autoria  do  Deputado  Vicentinho
Paulo,  ao   PL 943/2003,  de     minha
autoria.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência que, nos termos do artigo 142, a
apensação do PL-1526/2003, de autoria do Senhor Deputado Vicentinho
Paulo, ao PL-943/2003, de minha autoria, por se tratar de mesma matéria  e,
também, pelo preceito regimental de ser o mais antigo.

Chamo, ainda, a atenção para o mesmo despacho dado pela
Assessoria da Secretaria Geral da Mesa, aos respectivos  projetos, onde os
mesmos foram despachados para a Comissões de Trabalho, de Administração
de Serviços Público e Constituição e Justiça e de Redação, o que reforça mais
ainda a questão em tela, amparado pelo Regimento Interno desta Casa.

Sala das Sessões,        de novembro de 2003.

DEPUTADO PEDRO FERNANDES